
Uchwała Nr     /22 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia … stycznia 2022 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLI/517/21 Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych z dnia 21 maja 2021 roku w sprawie zaciągania zobowiązań w zakresie 

wydatków inwestycyjnych o wartości przekraczającej kwoty ustalone                             

w uchwale budżetowej na 2021 rok w ramach projektu pn.  „Wykorzystanie 

walorów przyrodniczych i kulturowych do rozwoju gospodarki turystycznej  

w gminie Ustrzyki Dolne 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz.1372)  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Uchyla się uchwałę Nr XLI/517/21 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 21 

maja 2021  w sprawie zaciągania zobowiązań w zakresie wydatków inwestycyjnych o 

wartości przekraczającej kwoty ustalone w uchwale budżetowej na 2021 rok w 

ramach projektu pn.  „Wykorzystanie walorów przyrodniczych i kulturowych do 

rozwoju gospodarki turystycznej w gminie Ustrzyki Dolne”. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


